
EVROPSKÁ UNlE

EVROP5KÝ FOND PRO REGlONÁLNÍ ROZVOJ

lNVEsTlcE Do VAŠí BUDoUcNosTl

\/'A -) - 4, ,ra, ,-)Y llL-L /-rt \ u.,j /

,, .3] a ,,'.]].,.
a " .,l,..'!, 

":a .....,,,..,..:.''

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

KUPNÍSMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona ě.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ")

l.

Smluvní strany

1) Kupující:

Název:
Sídlo:
lč:
DlČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby:

(dále jen ,,kupující")

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta
Arna Nováka 1, 602 00 Brno
00216224
Cz00216224
prof, PhDr. Milanem Polem, CSc,, děkanem Filozoíické íakulty
Komerčníbanka, a.s., pobočka Brno - město, č. ú,: 8563662110100
Mgr. Ceněk Sašinka, Ph,D., tel, 549 49 7,1 1 1, email:
44276@nail.muni.cz

AV MEDIA, a, s,
Pražská 1335/63, 102 00 Praha
481 08375
CZ481 08375
lng. Davidem Leschem, generálním ředitelem
u Městského soudu v Praze v oddílu B vložka 10120
Česká spořitelna a. s.

124277319l0800
Bohuňova 10, 625 00 Brno
Dušan Brandejs, tel. č.: 7 24 444 17 4, e-mail: dusan.brandejs @ avmedia.cz

Veronika Machačová, tel. č.: 547 357 080, e-mail: servis,brno@avmedia.cz

Prodávající:

Obchodn í íi rma/názevlj méno:
Sídlo/m ísto podnikán í:

lC:
D|Č/ýAT lD:

Zastoupen:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:
lBAN:
Korespondenčn í adresa:
Kontaktní osoby:
Kontaktní osoba pro

reklamace věci:

(dále jen ,,prodávalící"; prodávajícíspolečně s kupujícím také jen ,,smluvnístrany")

ll.

Účelsmlouvy

1) Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Motion capture systém a thermo kamera (dále jen

,,veřejná zakázka") zadávané dle ustanovení§ 12 odst. 3 zákona č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZYZ"), rozhodl o výběru nabídky prodávajícího, jakožto uchazeče o
veřejnou zakázku. Prodejce a kupující uzavírqí ke splnění předmětu veřejné zakázky níže uvedeného dne,
měsíce a roku tuto kupnísmlouvu (dále také jen ,,smlouva").

!ng. lvct



1)

2)

3)

Učelem této smlouvy je pořízení thermo kamery (dále jen ,,zboží" nebo ,,věc"): jedná se o speciální kameru,
která je schopná zachytit a nahrávat rozložení teplotního pole určitého povrchu tělesa a to bezkontaktním
způsobem. Jde tak o kameru, která 1e schopna zachytit vyzařování iníračervené energie z tělesa, na které je

kamera zaměřena. Toto zařízení bude sloužit pro nově budované, resp, rekonstruované, prostory areálu

Filozoíické fakulty Masarykovy univerzity (dále také jen,,FF MU"), Arna Nováka 1,602 00 Brno, tak, aby

mohla spolehlivě plnit svůj účel.

Pořízení zboží je nezbytné pro zajištění vzdělávacích a výzkumných aktivit kupujícího a dalších činností s tím

souvisejících.

Kupující je přljemcem dotačních prostředků na realizaci předmětu smlouvy, a to zejména z operačního

programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále také jen ,,OP VaVpl"). Smluvni strany berou na vědomí, že
jakékoli, byt' jen částečné, neplněnípovinnostívyplývajících z této smlouvy, at' už na straně prodávajícího či

kupujícího, může ohrozit čerpání dotačních prostředků poskytnutých na realizaci předmětu smlouvy, příp.

může vést k udělení sankcí kupujícímu ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly projektů, v jejichž

rámci jsou dotační prostředky poskytovány, Skoda, která může kupujicímu neplněním povinnostívyplývajících
z této smlouvy vzniknout, tak může i přesáhnout sjednanou kupni cenu.

lll.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt

vlastnické právo k této věci, a že splní další s tím související závazky uvedené ve smlouvě. Kupující
se zavazuje, že věc převezme a zaplalí prodávajícímu kupní cenu.

Množství, jakost a provedení, jakož i dalšíspecifikace a vlastnosti věcijsou ujednány v technické specifikaci,
která tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem věci,

b) věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá,

c) věc odpovídá této smlouvě; Izn,, že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové

vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu věci
a na základě reklamy jimi prováděné, že se hodí k účelu, kteryí vyplývá zejména z čl. ll. této smlouvy, že je

v odpovídajícím množství, že vyhovuje požadavkům právních předpisů aže je bez jakýchkolijiných vad, a
to i právních.

Záv azek prodávaj íc ího odevzdat věc zah rn uj e i :

a) dopravu věci na místo jejího odevzdání,

b) předání dokladů, které jsou nutné k užtvání věci, zejména písemných rnstrukcí a návodů k obsluze a

údržbě zboží, provozních manuálů a ostatních dokumentů nezbytných pro provoz zboží v českém jazyce,

a to 1x (slovy: jedenkrát) v listinné podobě, a

c) předání dodacích listů kupujícímu,

Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě potřebné i další
dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávající povinen tyto dodávky či služby na své
náklady obstarat či provést jako součást závazku odevzdat věc bez dopadu na kupní cenu.

lV.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

Smluvnístrany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Prodávající odevzdá věc s potřebnou

odbornou péčí v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a technickými i jinými normami,

které se na odevzdánívěci přímo či nepřímo vztahují,

publicita

4)

5)

1)

Strana 2 z 8



3)

a) Prodávající se zavazuje uvést alespoň na titulní straně všech dokumentů a dokladů, které se dle této

smlouvy zavázal předat kupujícímu, aktuální logolink OP VaVpl dle pravidel pro publicitu tohoto
operačního píogramu.

b) Aktuální logolink a OP VaVpl poskytne kupujícíprodávajícímu nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů
od dne doručenípísemné žádosti prodávajícího o jeho zaslání.

Čas a místo odevzdání věci prodávajícím

a) Prodávajícívěc odevzdá kupujícímu, a to

1. nejpozději do 60 (slovy: šedesát) dnů ode dne uzavření smlouvy,

2. do budovy 82, místnost N03.01,1 Filozoíické fakulty Masarykovy univerzity na adrese Arne Nováka'l,
602 00 Brno

b) Prodávající je povinen písemně iníormovat příslušnou kontaktní osobu kupujícího o přesném termínu, ve
kterém věc odevzdá, a to alespoň 2 (slovy: dva) pracovní dny před jejich odevzdáním. Nesplní-li
prodávající tuto povinnost, !e kupující oprávněn odevzdání věci odmítnout.

c) Připadne-li poslední den lhůty pro odevzdánívěci na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty

pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že
odevzdání věci proběhne v době od 07:00 do 1 7:00.

Převzetí věci kupujícím

a) K převzetí věci dochází současně s jeho odevzdáním.

b) Převzetívěci bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu.

c) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, iakož i nebezpečí vzniku škody na věci.

Kontrola zjevných vad věci kupujícím

a) Kupující po převzetívěci provede kontrolu zjevných vad věci, zejména co do jejich množsfuí a provedení.

Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věci při jejich odevzdání.

b) Zjistili kupující, že věc vykazuje vady, oznámí to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne
převzetívěci prodávajícímu. Kupujícípak postupuje bud'dle písm. c), nebo dle písm, d) tohoto odstavce.

c) Závazekodevzdat věc kupující nepovažuje za splněný

1. Kupující oznámíprodávajícímu,žejehozávazekodevzdatvěcnebylsplněn.Navěcsehledí,jakoby
prodávajícím nebyla odevzdána, a prodávající je v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání věci se všemi
důsledky, které se s tím pojí.

2. Prodávajícíje povinen odevzdanou věc na své náklady od kupujícího převzít zpět.

d) lávazek odevzdat věc kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení
,l. Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věc s vadami, Smluvní strany mají za to,

že prodávajícív tomto případě nenív prodlenís odevzdáním věci.

2. Prodávqící vystaví opravený dodací list. Věci, jejichž vady byly odstraněny, budou kupujícímu
odevzdány spolu se samostatným dodacím listem.

e) Při oznamování a odstraňování vad věci d|e tohoto odstavce smluvní strany postupují přiměřeně

v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věci v záruční době. Takto oznámené vady se prodávající

zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 'l0 (slovy;

deseti) dnů ode dne jejich oznámení prodávajícímu.

í) Neoznámení vad věci dle tohoto odstavce nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto

vad v záruční době.

6) Splnění závazků prodávajícího jinými věcmi

a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či je

z jiného důvodu nedostupná, navrhnout, aby prodávající odevzdal a kupující převzal jinou věc náhradou

4)

5)

Strana 3 z 8



za věc původně uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, a lo za současného splnění následujících

podmínek:

1. i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i dalŠÍ

specifikace stanovené touto smlouvou pro původně uvedenou věc,

2. nedojde k navýšení kupní ceny a

3. druhá smluvní strana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcísouhlasit.

b) odevzdání a převzetíjiné věci ve smyslu tohoto odstavce je sjednáno uzavřením dodatku k této smlouvě.

V.

Kupní cena a platební podmínky

1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy je stanovena na základě nabídky

prodávajícího podané do zadávacího řízenía činí:

,l98 000 (slovy: sto devadesát osm tisíc) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH").

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem Č, 23512004

Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZDPH-), a to ke dni uskuteČnění

zdanitelného plnění (dále jen ,,DUZP"). DUZP je den převzetívěci.

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. Prodávající prohlašuje, že kupní cena

obsahuje jeho veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu

smlouvy včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména náklady na pořízení věci včetně nákladŮ na iejí
výrobu, náklady na dopravu věci do místa jejího odevzdání, daně, clo a poplatky vč. recyklačních poplatkŮ,

náklady na doklady vztahujícíse k věci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s odevzdáním věci

při zohledněníveškeryich rizik a vlivů, o nichž lze během plnění předmětu smlouvy uvažovat. Prodávající dále

prohlašuje, že kupní cena je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu

české měny k zahraničním měnám až do doby splněnípředmětu smlouvy.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolnostíve smyslu § 1765 odst. 2 OZ.

Právo na zaplacení kupní ceny

a) Právo na zaplacení kupníceny vzniká převzetím věci kupujícím,

b) Kupuj ící neposkytne p rodávaj íc ím u žádné zálohy,

Úhrada kupní ceny

a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále také jen ,,faktura").

Fakturačně musí být jednoznačně oddělena výše plnění investičního charakteru, včetně k němu se

vztahujícímu příslušenství, a výše plnění neinvestičního charakteru nemajícího povahu

příslušenství. Prodávající je povinen před vystavením íaktury rozdělení na investiční a neinvestiČní

plnění s Kupujícím projednat.

b) Faktura bude doručena kupujícímu nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dní ode dne převzetívěci.

c) Splatnost faktur je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejich doručení kupujícímu.

d) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostními převody na bankovní účet prodávajícího uvedený

v čl. l. odst. 2) smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, Že poŽaduje

provedení úhrady na bankovní účet uvedený na íaktuře, Peněžitý závazek kupujícího se povaŽuje za

splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního ÚČtu

prodávajícího.

6) Náležitosti íaktur

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

3)

4)

5)

Strana 4 z 8



8)

b) náležitosti daňového dokladu stanovené vzákoně č,563/1991 Sb., o účetnicfuí, ve znění pozdějších
předpisů,

c) uvedení lhůty splatnosti,

d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího a

e) uvedení názvu a registračního čísla projektu, tj. ,,Centrum podpory humanitních věd - CARLA", reg. č.

projektu CZ,1 .05l 4.1.00/04,0'l 96".

Kupujícísi vyhrazuje právo vrátit íakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované

náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti íaktury přerušena a nová 3Odenní (slovy: třicetidenní) lhŮta

splatnosti bude započata po doručení íaktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou
příslušné částky, na kterou faktura zní.

Prodávající je povinen kupujícímu zaslat na emailovou adresu jakub.carda@econ,muni.cz kupujícího
uvedenou v záhlaví této smlouvy elektronickou verzi faktury ve íormátu pdf a následně zaslat originál

faktury poštou na adresu sídla kupujícího.

V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce
daně či jiný orgán oprávněný kvýkonu kontroly u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré následky
z tohoto plynoucí prodávající.

V případě, že

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na íakturách nebude uveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm, c) ZDPH,

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího zíaklury, jež

odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li

se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně.

Vl.

Právazvadného plnění

1) Věc je vadná, neodpovídá-|i této smlouvě.

2) Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc v době jejího odevzdání, v době mezi

odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době.

3) Zárukaza jakost

a) Smluvnístrany sjednávají, že věc bude odpovídat této smlouvě i po smluvenou záruční dobu.

b) Záruční doba činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců; je-li pro věci v záručním listu nebo jiném prohlášení o
záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti z vadného
plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém truají povinnosti z vadného plněnívýrobce věci.

c) Záruční doba začíná běžet ode dne převzetívěci kupujícím,

d) Neodpovídá-livěc této smlouvě, má kupujícíprávo zejména na

1. odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené;
pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen r,nýměnu součásti,

2. odstraněnívady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná,

3. odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti,

4, přiměřenou slevu z kupníceny,

Strana 5 z 8



5)

5. odstoupeníod smlouvy.

Kupujícíje oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uváženÍ, případně zvolit a

uplatnit kombinaci těchto práv,

Reklamace vad věci v záruční době

a) Práva z vadnóho plnění v záruční době uplatní kupující u prodávajícího kdykoli po zjištění vady, a to

emailem nebo kontaktním formulářem na adrese servis.brno@avmedia.cz nebo na telefonním čísle

547357080 (dále také jen ,,reklamace"). Prodávající potvrdí přijetí reklamace do 24 hodin od jejího přijetÍ. l

reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

b) Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plněnílim odpovídajících povinností prodávajícího není

podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné

osobě.

c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného plněnÍ.

d) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně,

nejpozději však do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení reklamace,

prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu při odstraňování vad veškerou potřebnou souČinnost tak, aby

byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak je prodávající

povinen zejména:

a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu odevzdána, a po

provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a

b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla kupujícímu

odevzdána nahrazovaná věc.

c) Kupující je oprávněn požadovat po dobu trvání opravy dle odst. 3 písm. d) tohoto článku náhradní prukY

techniky, které budou splňovat technické parametry stanovené pro reklamované prvky techniky, a

prodávajícíje povinen takové náhradní prvky techniky kupujícímu poskytnout nejpozději do 2 pracovních

dnů ode dne doručenížádosti kupujícího. Tato povinnost prodávajícího se neuplatní, nenÍ-li moŽné jí po

něm spravedlivě požadovat v případě prvků techniky, které nejsou na trhu běžně dostupné a obvyklé lhŮty

jejich dodáníjsou delší než lhůta pro odstraněnívad dle odst. 4) písm. d) tohoto Článku.

převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vŽdy v pracovní dny

v době od 10:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.

VlI.

Smluvní pokuty a náhrada škody

V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věci dle čl. lV. odst, 5) písm. a) bod 1. této

smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: nula celá jedna

desetina procenta) z kupníceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

Byla-li věc kupujícím převzata i přes vady ve smyslu čl. lV, odst. 7) písm. d) smlouvy, pak se prodávajícív

případě nedodržení lhůty dle čl. lV. odst, 7) písm. e) smlouvy pro odevzdání věci, jejíž vady měly být

odstraněny, zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: nula celá dvě desetiny

procenta) z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. Ustanovení odst. 3) tohoto Článku se

nepoužije.

V případě nedodrženídohodnuté lhůty pro uspokojení práv kupujícího z vadného plněnív záruční době dle Čl.

Vl. odst. 4) písm. d) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výŠi 1.500,-

(slovy: tisíc pět set) Kč za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je prodávajícív prodlenÍ, aIo za

každý i započalý den prodlení.

pokud bude kupující v prodlení s úhradou íaktury proti sjednanému termínu, je prodávající oprávněn

požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: nula celá pět setin procenta)

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty se stávajísplatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

1)

4)

5)

Slrana 6 z 8



1)

2\

6) Kupujícíje oprávněn započíst smluvní pokutu oproti kupní ceně ve íormě srážky z této ceny

7) Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění kupujícího požadovat náhradu škody
způsobenou porušením povinnosti ze strany prodávajícího, které je zajištěno smluvní pokutou.

Vlll.

závérečná ustanovení

Změny či doplnění smlouvy

a) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo

doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

b) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává ,,nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto
jinak", může být smluvními stranami dohodnuto i ústně. Má se za to, že osobami oprávněnými k takové
dohodě za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.

Některá ujednáni v souvislosti s právem odstoupit od smlouvy

a) Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě, že bude pozastaveno, zkráceno nebo
ukončeno poskytování dotačních prostředků čerpaných na realizaci předmětu smlouvy zejména zOP
VaVpl.

b) Odstoupeníod sm|ouvy musíbýt provedeno písemně, jinak je neplatné.

c) Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé
smluvnístraně.

d) V případě částečného odstoupení od této smlouvy se závazky od počátku zrušují pouze v rozsahu, kteryi

odpovídá částečnému plnění, k němuž se odstoupení od smlouvy vztahuje. Ve zblivajícím rozsahu nejsou
závazky smluvních stran částečným odstoupením od smlouvy dotčeny.

Nedílnou součástítéto kupnísmlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 - Technická speciíikace

Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,
zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními
OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavřenítéto smlouvy.

Není-li uislovně uvedeno jinak, jsou veškeré lhůty v této smlouvě sjednány v kalendářních dnech.

Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení
veškeré potřebné péče zavazuje:

a) archivovat nejméně do 31. 
,l2. 

2025 veškeré písemnosti zhotovené v souvislosti s plněním této smlouvy
a kdykoli po tuto dobu kupujícímu umožnit přístup k těmto archivovaným písemnostem; kupující je
oprávněn po uplynutí deseti let ode dne převzetí plnění od prodávajícího {še uvedené dokumenty
bezplatně převzít; stanoví-li právní předpis u některého dokumentu delší dobu archivace, je prodávající
povinen řídit se takovým právním předpisem;

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č, 32012001 Sb., o íinanční kontrole ve veřejné správě, ve
znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu íinanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu OP
VaVpl, Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvu íinancí jako auditnímu orgánu a
platebnímu a certiíikačnímu orgánu, pověřeným auditním subjektům, íinančním úřadům, orgánům
Evropské komise, Evropského účetního dvora a Evropského úřadu pro potírání podvodného jednání,

státním zastupitelstvím, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Uřadu pro ochranu hospodářské soutěže a
dalším orgánům, které ke kontrole opravňují příslušné právní předpisy, vstup na místo provedení plnění
a přístup k informacím a dokumentům vyhotoveným v souvislosti s prováděním plnění včetně přístupu i

4)

5)

6)



příslušnými právními předpisy (např. zákon č.25512012 Sb,, o kontrole, v platném znění). Prodávajícíje
povinen poskytnout výše uvedeným orgánům součinnost při prováděných kontrolách;

ve smlouvách se svými subdodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným v předchozím písmenu

kontrolu subdodavatelů prodávajícího v rozsahu dle předchozího písmena;

předložit kupujícímu seznam subdodavatelů v souladu s § 147a odst. 1 písm. c)ZYZ, a to do 60 (slovy:

šedesáti) dnů ode dne převzetí plnění. V seznamu prodávající uvede subdodavatele, jímž za plnění

subdodávky uhradilvíce než 10 (slovy: deset)% zceny plnění. Má-lisubdodavatelprodávajícího íormu

akciové společnosti, je prodávající povinen předložit v příloze k seznamu subdodavatelŮ také seznam

vlastníků akcií takovéhoto subdodavatele vyhotovený ve lhůtě 90 (slovy: devadesáti) dnů přede dnem

předložení seznamu subdodavatelů. V seznamu vlastníků akcií uvede prodávající vlastníky akcií
subdodavatele, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 (slovy: deset) % základního kapitálu;

strpět uveřejněnítéto smlouvy včetně případných dodatků kupujícím podle § 147aZYZ.

7) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení

této smlouvy, která zůstávajíplatná a účinná. Smluvnístrany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou

ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně

zamýšlenómu účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

8) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím

písemným souhlasem kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije.

9) Kupujícíje oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

10)Případné rozpory se smluvní slrany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi

možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve

znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného sot]du, v jehož obvodu má sídlo kupující.

1 1)Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichžkaždý má platnost originálu. Každá smluvní

strana obdrží po dvou z nich.

12)Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že

smlouva představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V Brně on. .,....?.,..!...,zo'|.I-...... '/h ?,iltlf
V Brně dne ......í. /.. :., *.(, :!........,..

l,*/
proí. PhDr. Milan

c)

i,//
Lr7

,,*i
.,),,)(
/:': >
avid Lesch ./

generálníředitelAV MEDIA, a. s.

za prodávajícího

děkan Filozoíické fakulty MU

za kupujícího

MA S ;\ RY K ůVA t]}{]!aE}lžlT7\
l;i ltlzcfi cká itrkulte.

A ma h]ováka i
602 00 i] F. t i{)

č : fia7: (l2á, |',!L': t l(}lJlIt)224

:,: ;:,.i:'.i.
L-,\,*
1,r, i

;

Slrana 8 z 8



ť

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Pokyny pro vyplnění:

1. Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna.

2, Uchazeč vyplní,,Přesné typové označení nabízeného zařízení'.

3. Ve sloupci ,,Požadované vlastnosti zařízení' jsou uvedeny parametry, které musí
nabízené zařízení splňovat. Ve sloupci ,,Splnění požadavku" potvrdí uchazeč u
každého parametru, zda jím nabízené zařízení splňuje požadovaný parametr
minimálně zápisem,,Ano".

4. Ve sloupci ,,Technické parametry nabízeného řešení' uchazeč vyplní jednotlivé

řádky podle iníormací ve sloupci ,,Pokyny pro uvedení technických parametrů".

^M





ť



příloilrrnická s

požad ova né vlastn osti zařizeni
Splnění

požadavkl 3l
íAno/Nei ..,

,achnickyc

1

Přesné typové označení nabízeného zařízení

Ano

4slInf:i

2

a jeho měřeních v lékařských impaktovaných

klinických studiích
Ano

fitil

lilil

3.
Citl^rost alespoň <0,05 "C (50mK) při 30 stupních celsia, 30mK Ano

,itfl

4. noztiSeni Oetektoru alespoň 320 x 240 pixelů Ano &

5, Rozsah měření teplot, minimální rozsah: 10"C až 100 'C Ano
,{

6.

7,

ž 14 pm (případně větší/širší při zachováni

minimálníškály 7,5 pm až 14 pm)
Ano

Přesnost měření teploty, minimálně: +2'C Ano fl

8. Bezdrátové připojení Wi-Fi Ano fl

9.

10.

Streamování videa, např. pomocí USB Ano

Software kzařízení včetně softwaru pro analýzu Ano

11 Stove n,apajení (1 10 V AC až 220V AC,50/60 Hz) Ano l[

12. Stojan na kameru Ano lil

13, Příslušenství (propojovací a naájecí kabeláž) Ano
#fu

,lt



říhltnická specifikace

-
:


